Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin n° 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 3/2012

Exmº Sr. Presidente da CMDM
EDUARDO JOSÉ RAMOS

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a instalação de sinal de telefonia celular e
canal de televisão que transmita notícias locais nas seguintes localidades: Tijuco Preto, Alto Tijuco
Preto, Rio Ponte, Alto Rio Ponte, São Rafael, Cristo Rei, Córrego Dantas, São Miguel, Melgaço,
Melgacinho, São bentinho, Porto 2 irmãos (BR 262), Santa Luzia, São Paulo do Aracê, Laginha,
Biricas e Vale da Estação.

Sala das Sessões, em 3 de janeiro de 2012.

JÚLIO MARIA DOS SANTOS
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br